РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                   АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      «01» марта 2023 года                                             № 5-рг
                                                          д.Нижний Бурбук
О создании комиссии по приёмки
и выбытию основных средств,

списанию материальных запасов
     В целях обеспечения приёма-передачи объектов основных средств, а также своевременного списания пришедших в негодность, морально устаревших, физически изношенных объектов основных средств и материальных запасов:
1.Признать утратившим силу распоряжение от 05.10.2017 г. № 11\1-рг «О создании комиссии по приёмки и выбытию основных средств, списанию материальных запасов».
2. Утвердить постоянно действующую комиссию по приёмки и выбытию основных средств, списанию материальных запасов в составе:
Председатель комиссии
Гапеевцев Сергей Владимирович - глава Нижнебурбукского сельского

поселения
Члены комиссии

 Догадова Елена Владимировна – и.о. главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района
 Криворотова Людмила Алексеевна - ведущий специалист администрации  Нижнебурбукского сельского поселения
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения                                                                  С.В.Гапеевцев